質 疑 回 答 書

１ 番号  新潟市公告第４１１号

２ 品名  生体認証システム機器等

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

仕様書Ｐ３

１ 調達物品等の仕様・要件

（２）その他要件 イ

「ハードウエア設置に係る搬入費、現調費を

含めること」とありますが、機器間接続および

現地調整も行うという認識でよろしいでしょう

か。

 また、貴市庁内ネットワークのＬＡＮ接続も

含むという認識でよろしいでしょうか。

・本件調達で実施していただくの

は、①機器の納入②現調（ラックへの

設置・機器間接続・現地調整・庁内ネ

ットワーク機器への接続）③稼働前

（令和6年2月末まで）の保守です。